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Kosiarka spalinowa NAX 56cm B&S 875 EXi
190cm3 5w1 z napędem

Galeria Produktu

Opis Produktu

Poznaj nową gamę maszyn dla profesjonalistów napędzanych silnikami Briggs&Stratton
i  przekonaj  się  o  ich  doskonałym  wykonaniu  i  niezawodnej  pracy  przez  długie
lata.Mocna  kosiarka  spalinowa  z  napędem,  wyposażona  w  niezawodny  silnik
Briggs&Stratton z profesjonalnej serii 875 Exi o pojemności 190 cm3. Maszyna posiada
dwa, przednie koła skrętne oraz cechuje się szerokością pracy 56 cm. NAX 5000S Typ
silnika:  spalinowy,  czterosuwowy,  górnozaworowy Producent  silnika:  Briggs  & Stratton
Model silnika: 875EXi SERIES Ready Start Pojemność silnika: 190 cm3 Znamionowa moc
silnika: 3,23 kW Rozrusznik: ręczny Szerokość koszenia: 56 cm Sposób napędu: napęd
własny na tylne  koła  Funkcje:  wyrzut  tylny,  wyrzut  do  kosza,  wyrzut  boczny,  mielenie
(4w1)  Regulacja  wysokości  koszenia:  6-stopniowa  Sposób  regulacji  wysokości:  osiowy
Minimalna  wysokość  koszenia:  25  mm  Maksymalna  wysokość  koszenia:  75  mm
Obudowa: stalowa Pojemność kosza na trawę: 75 l  Rodzaj  kosza na trawę: siatkowy z
plastikową pokrywą Średnica kół przednich / tylnych: 180 mm / 280 mm Łożyskowane
koła: tak Panel na napój i klucze: tak Funkcja mycia obudowy: tak Wskaźnik napełnienia
kosza: tak Waga: 39 kg W standardowym wyposażeniu kosiarki znajdują się: oryginalny
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karton,  komplet  śrub  montażowych,  komplet  nakrętek  montażowych,  komplet
podkładek montażowych,  komplet  motylków do rączek,  dwa koła  skrętne,  nóż  tnąco -
mielący,  zaślepka  do  funkcji  mielenia,  pokrywa  do  funkcji  wyrzutu  bocznego,  kosz  na
trawę,  zestaw  narzędzi  montażowych,  instrukcja  obsługi  w  języku  polskim.  Kosiarka
została wyposażona 5 funkcji, dzięki którym koszenie trawnika staje się przyjemnością:
napęd – ułatwia prowadzenie kosiarki, nie trzeba używać siły do pchania wyrzut tylny –
skoszona trawa wyrzucana jest za kosiarkę, koszenie bez użycia kosza wyrzut do kosza
– skoszona trawa wyrzucana jest do kosza, wyrzut boczny – skoszona trawa wyrzucana
jest  na  bok  przez  specjalną  pokrywę  do  wyrzutu  bocznego  mielenie  (mulczowanie)  –
skoszona trawa pozostaje na trawniku,  jest  rozdrobniona i  może służyć jako naturalny
nawóz  (nie  trzeba  jej  grabić)  Cechy  i  funkcjeWielozadaniowość  i  funkcjonalność  z
3-letnim okresem gwarancji Genialna maszyna dla Twojego ogrodu Kosiarka spalinowa
z napędem NAX 5000S to  urządzenie  niezwykle  zaawansowane technologicznie,  które
każdy entuzjasta pracy w ogrodzie pokocha od pierwszego wejrzenia. Praca w ogrodzie
powinna  być  przyjemnością.  Jeśli  on  sam  stanowi  dla  Państwa  oazę  spokoju,  miejsce
wypoczynku,  jest  źródłem  kontaktu  z  naturą,  nie  powinien  kojarzyć  się  z  ciężką,
obciążająca  zdrowie  i  pochłaniającą  zbyt  dużo  czasu  pracą.  Rozumiejąc  to  doskonale,
oferujemy  Państwu  maszynę,  która  pracę  zamieni  w  przyjemność  i  gwarantuje  jej
doskonały  efekt.Najwyższe  wymagania  Przekonująca  jakość  Dzięki  innowacyjnej
technologii Ready Start, wysokowydajny, niezawodny silnik BRIGGS & STRATTON z serii
PROFESSIONAL  cechujący  się  dużą  mocą  znamionową  3,23  kW  można  uruchomić
szybko i łatwo. Dodatkowo, dzięki technologii OHV z zaworami znajdującymi się u góry,
oferuje on niesamowitą sprawność, co widać w większej mocy oraz niższym spalaniu i
zużywaniu  się.  Elektroniczny  układ  zapłonowy  Magnetron  zapewnia  bezobsługowe  i
niezawodne  uruchamianie  silnika.  Dodatkowo  smarowanie  rozbryzgowe  gwarantuje
długie  i  bezawaryjne  działanie  skrzyni  korbowej,  a  cichą  pracę  urządzenia  zapewnia
nowoczesny  tłumik  wyposażony  w  technologię  Lo-Tone.  Dzięki  zoptymalizowanemu
chłodzeniu powietrzem silnik Briggs & Stratton z serii EXi zużywa znacznie mniej oleju,
niż  porównywalne  silniki  4-suwowe.  Niższe  temperatury  pozwalają  znacznie  dłużej
zachować właściwości smarne oleju, dzięki czemu zamiast wymiany konieczne jest tylko
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jego  uzupełnianie.Praca  taką  kosiarką,  to  sama  przyjemność  Chcesz  zastosować
mulczowanie  lub  wyrzut  boczny?  Kosiarkę  tę  można  błyskawicznie  przebudować  bez
użycia  narzędzi  przez  zamontowanie  zaślepki  do  mulczowania  lub  wyrzutu  bocznego.
Dzięki  dostarczonemu klinowi  do mulczowania i  wyrzutowi  bocznemu, kosiarka oprócz
koszenia  i  zbierania  trawy  do  kosza,  oferuje  dwie  dodatkowe,  niezwykle  przydatne
funkcje.Mulczowanie  utrzymuje  trawnik  w  dobrej  kondycji  Kosiarka  z  funkcją
mulczowania  do  ekologicznej  pielęgnacji  trawnika  Mulczowanie  chroni  glebę  i
przyczynia  się  do  zachowania  równowagi  biologicznej.  Podczas  koszenia  z
mulczowaniem, skoszone źdźbła trawy są wydmuchiwane w górę w obudowie kosiarki,
a  następnie  rozdrabniane przez  specjalne noże i  wydmuchiwane na trawnik  w postaci
naturalnego  nawozu,  który  zasila  trawę  w  składniki  odżywcze  i  chroni  ją  przed
wysychaniem.  Dlatego  każdy  trawnik  należy  mulczować  w  regularnych  odstępach
czasu.  Dzięki  kosiarce  z  funkcją  mulczowania  nie  stanowi  to  problemu,  bo  dzięki  niej
Twój  trawnik  na  długo  pozostanie  świeży  i  zielony.Wyrzut  boczny  do  ogrodów
użytkowych Praktyczna alternatywa do łąk  i  sadów.  Możliwość wygodnego stosowania
bez użycia narzędzi. Użytkownik ma pełną kontrolę nad koszeniem, dostosowując jego
parametry  do  własnych  upodobań.  Najnowsze  technologie  zapewniają  wysoki  komfort
pracy  połączony  z  niezwykle  prostą  eksploatacją.Idealne  wyposażenie  Komfortowa
regulacja  wysokości  Dzięki  centralnej  regulacji  wysokości,  jednym  ruchem  można
wygodnie  zmienić  wysokość  koszenia  -  centralnie  i  płynnie  dzięki  mechanizmowi
sprężynowemu.Pewność  w  każdej  sytuacji  Łożyskowane  koła  i  skrętne  koła  przednie
Duże  koła  chronią  trawę  i  zapewniają  lepszą  trakcję  podczas  prowadzeni  kosiarki,  a
podwójne  łożysko  kulkowe  gwarantuje  łatwe  poruszanie  się  po  trawie  lub  nierównym
terenie.  W  porównaniu  z  tradycyjną  kosiarką,  posiadającą  standardowy  sposób
mocowania  kół,  oferowany  model  wyposażony  w  dwa  skrętne  koła  przednie  cechuje
znacznie  lepsza  zwrotność,  przy  zachowaniu  doskonałej  trakcji.  Dzięki  takiemu
rozwiązaniu kosiarka znakomicie sprawdzi się podczas pracy na krętym terenie między
krzewami czy rabatami -  możliwość obrotu 360 stopni w miejscu. Napęd kół  zapewnia
optymalną wygodę podczas prowadzenia kosiarki.Zawsze wszystko pod kontrolą Trwały
i  pojemny  kosz  na  trawę  ze  wskaźnikiem  napełnienia  Duży,  aerodynamicznie
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ukształtowany  kosz  siatkowy  z  plastikową  pokrywą  cechujący  się  pojemnością  75  l
przekonuje  nie  tylko  swoim  rozmiarem.  Aerodynamiczne  prowadzenie  powietrza
umożliwia optymalne wypełnienie przestrzeni kosza, a duży otwór i praktyczny uchwyt
transportowy  dają  możliwość  łatwego  i  całkowitego  opróżniania.  Praktyczny  wskaźnik
poziomu  napełnienia  kosza  wskazuje,  kiedy  należy  go  opróżnić,  aby  nie  nastąpiło
zablokowanie  kanału  wlotowego.W  każdym  zakamarku  Koszenie  przy  krawędziach
Dzięki specjalnej geometrii obudowy, w której koła nie wystają poza jej obrys, kosiarką
tą można także bez problemu kosić  trawę wzdłuż murów,  płotów czy ścian,  uzyskując
doskonały  wynik  aż  po  sam  brzeg,  bez  konieczności  dodatkowego
podkaszania.Koszenie trawnika staje się przyjemnością Koszenie, które nie męczy Praca
bez  wysiłku  oraz  łatwa  obsługa  dzięki  ergonomicznie  wyprofilowanemu  uchwytowi.
Rękojeść z miękkim uchwytem, za pomocą kilkustopniowej regulacji, można dopasować
do  wzrostu  każdego  użytkownika,  przez  co  koszenie  jest  niezwykle  wygodne.
Oferowany  model  został  wyposażony  w  dodatkowy,  funkcjonalny  panel  na  napój  czy
klucze.  Jeszcze mniej  męczące będzie  koszenie trawy z  użyciem napędu kół.Widoczne
doświadczenie  Przygotowana  na  wszystkie  przeciwności  System  mycia  obudowy
pozwala w prosty i szybki sposób umyć wewnętrzną stronę korpusu kosiarki - wystarczy
podłączyć  wąż  ogrodowy  z  wodą  do  szybkozłączki  na  obudowie  kosiarki  i  uruchomić
silnik.  Urządzenie  czyści  się  podczas  obrotów  noża,  na  który  wpada  silny  strumień
wody.Zadbaj  o  silnik  dostarczonej  maszyny  Nie  zapomnij  o  oleju  silnikowym  Silnik
dostarczonej  kosiarki  nie  jest  zalany  olejem,  a  zbiornik  paliwa  benzyną.  Przed  jej
uruchomieniem należy wlać olej silnikowy oraz paliwo. Pierwsza wymiana oleju powinna
nastąpić  po  5  godzinach  pracy.  Następnie  wystarczy  go  sporadycznie  dolewać.Galeria
zdjęć

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka NAX

Pojemność kosza 75
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Szerokość koszenia 56

Pojemność silnika 190

Kod producenta NAX5000S

Moc 3.23

Seria NAX 5000S

Napęd napęd na koła

Kosz z koszem

Regulacja wysokości koszeniaz regulacją

Producent silnika Briggs & Stratton

Sposób mocowania kół łożyska kulkowe

Rodzaj regulacji wysokości koszeniacentralna

Zakres regulacji wysokości koszenia

Liczba stopni regulacji koszenia6

Waga narzędzia 39

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym40

Funkcje mulczowanie, wyrzut boczny, wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza

Model NAX5000S

Moc silnika spalinowego 4.08

EAN (GTIN) 5902490749993

Stan Nowy
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